

ZADÁNÍ

Stavba: Výkaz výměr - příloha č.1
Objekt: Výkop rýhy-referenční

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem v Kč bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemní práce				
1			Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	24,000	380,00	9120,00
2			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,000	80,00	1920,00
3			D+M kabelové chráničky D 100 mm	m	26,000	38,00	988,00
			Celková cena v Kč bez DPH za přílohu č.1				12028,00

*Pozn. : Množství plnění je pouze orientační a je založeno na odborném odhadu zadavatele.